АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023 № 3108

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2018 № 3323

В  целях  повышения  эффективности  расходования  бюджетных  средств
постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  26.12.2018  №  3323  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Социальное  жилье»  и  признании  утратившими силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными  постановлениями  администрации  города  Владимира
от  04.03.2019  №  551,  от  13.12.2019  №  3405,  от  27.03.2020  №  688,
от  22.10.2020  №  200,  от  26.12.2020  №  923,  от  26.03.2021  №  645,
от  31.08.2021  №  2207,  от  16.12.2021  №  3213,  от  03.02.2022  №  259,
от  31.08.2022  №  4346,  от  28.12.2022  №  6991,  от  13.04.2023  №  1788,
от 29.05.2023 № 2653):

1.1. В Паспорте муниципальной программы:
-  строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации

муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» изложить в новой редакции:
« Прогнозная оценка

ресурсного обеспечения
реализации
муниципальной
программы по годам
реализации и в разрезе
источников
финансирования

Годы реализации Средства бюджета
города, тыс.руб.

Средства
областного

бюджета, тыс.руб.

2019 6 207,4798 35 174,037

2020 0 0

2021 0 0

2022 5 234,891 16 577,149

2023 13 453,695 32 070,90

2024 15 877,00 50 277,00

2025 8 190,10 25 935,30

Всего 48 963,1658 160 034,386

Ресурсное  обеспечение  Программы подлежит  уточнению  в
рамках бюджетного цикла ».

2

-  в  строке  «Ожидаемые  конечные  результаты  реализации  Программы»
цифры «48» заменить цифрами «50».

1.2.  Таблицу  «Задача  2.  Приобретение  вновь  построенного
(реконструированного)  жилья  у  юридических  и  физических  лиц,
осуществляющих  строительство  объектов  недвижимости»  раздела III
«Описание мероприятий» изложить в новой редакции:

«Задача 2. Приобретение вновь построенного (реконструированного) жилья
у юридических и физических лиц, осуществляющих строительство объектов

недвижимости
2021-2025

годы
(тыс.руб.)

Финансирование по годам (тыс.руб.)

2021 2022 2023 2024 2025

Всего: 164 290,04 0 21 812,04 42 198,60 66 154,00 34 125,40

-  финансирование
за  счет  средств
бюджета города

39 429,691 0 5 234,891 10 127,70 15 877,00 8 190,10

-  финансирование
за  счет  средств
областного
бюджета

124 860,349 0 16 577,149 32 070,90 50 277,00 25 935,30

».

1.3.  Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5.  Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.6.  Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 4 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов